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ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YANIT

SORULAR

Tarafıma ulaşan mektupta: "Ben Şahin Aydemir Bosna Hersek'e uçakla pasaportum ile geldim,
burada Hırvatistan'a kaçak olarak giriş yaptım. 20 km kadar içeri girdim ve Hırvatistan polisleri
beni yakaladı. Zagreb'e kampa götüreceklerini söylediler. Kapı açıldığında ıssız ormanlık
alandaydık. Arabadan indirip dövdüler su havuzunun içine attılar. Paramı ve telefonumu gasp
ettiler. Beni sudan çıkarıp karşıya Bosna tarafına ormanlık alana koşmazsam kafama sıkmakla
tehdit ettiler. Karşı ormana geçtim aksam saat 7 8 sularıydı. Karanlık çöktü. Sırılsıklam halde
kısa kollu tişört ile buz gibi havada ormanda kaldım. Vahşi hayvanlar ile karşılaştım. Suyum
yoktu biliyorlardı susuz olduğumu vermediler. 2 gün ormandan çıkamadım. Artık öleceğimi
düşünürken son kez bir güç ile yürüyüp ormandan çıktım. Psikolojim çok bozuk tam
bilmiyorum ama 5 10 gün arası Bosna'da yıkık bir binanın içinde yaşıyorum. Elçilik ile iletişim
kurmak dün aklıma geldi. Aradım ve yardım istedim. Bana Saraybosna ya kadar (7) saatlik yolu
otostop çekerek gelmemi söylediler." ifadelerine yer verilmiştir.

Bu bağlamda;

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2. Şahin Aydemir isimli yurttaşa Bosna Hersek'te bulunan Türkiye Büyükelçiliği tarafından
kendisine otostop çekerek gelmesini söyledikleri iddiası doğru mudur?

3. Şahin Aydemir isimli yurttaşın akıbeti ne durumdadır?

YANIT

Bosna-Hersek'in Bihaç şehrinden 23 Temmuz tarihinde Saraybosna Büyükelçiliğimiz acil
telefon battım arayan Şahin Aydemir isimli vatandaşımızla yapılan görüşmede, Bihaç şehrinin,
Banja Luka Başkonsolosluğumuzun görev sahasında bulunduğu ve anılan
Başkonsolosluğumuzun konuyla ilgileneceği bildirilmiştir.

Banja Luka Başkonsolosluğumuz adıgeçen vatandaşımızla temas edip gereken desteği vermek
amacıyla kendisini Başkonsolosluğumuza davet etmiştir. Vatandaşımız hem bu daveti
reddetmiş; hem konumu hakkında net bilgi vermemiştir.


